
* All Inklusive - Angebot: Essen, Bastelmaterial, Ausflüge und auf Wunsch, Pflegeprodukte und Breie.

* Kurse: Englisch- Sequenzen, Tanzkurs, Kinderjoga, musikalische Frühförderung ohne Aufpreis.

* Wir haben von 06:45-18:00Uhr, für Sie geöffnet.

* Bei Bedarf können Sie zusätzliche Betreuungstage buchen.

* Möchten Sie eine Individuelle Buchung?Wir erstellen Ihnen ein individuelles Angebot,
was auf Ihre Bedürfnisse angepasst wird.

* Geschwisterrabatt 10% & Jokertage

* Shuttlesevice für Kindergartenkinder- Bitte sprechen Sie uns an, wir erstellen Ihnen eine Offerte.

* Betreuung &Mittagessen, Ferienbetreuung für Kindergartenkinder

Monatliche Kosten für Kinder ab dem 19. Lebensmonat

Standard Tagestarif 110,- CHF, Halbtagestarif mit Mittagessen 70,- CHF.

1 Tag pro Woche 477,- CHF 303,- CHF

2 Tage pro Woche 953,- CHF 606,- CHF

3 Tage pro Woche 1´430,- CHF 910,- CHF

4 Tage pro Woche 1´872,- CHF 1213,- CHF

5 Tage pro Woche 2´340,- CHF 1516,- CHF

* Auf Grund der erhöhten gesetzlichen Personalanforderungen, werden Babys bis &mit 18Monaten

mit einem Faktor von 1,06 berechnet.

* Während der Eingewöhnung (2-4Wochen) wird den Eltern ein Pauschalbetrag von CHF 200.- in Rechnung gestellt.

* Mit der Anmeldung wird ein Depot von CHF 500.- erhoben, was mit Beendigung des Vertrages unverzinst erstattet wird.

Betrag/Monat Betrag/Monat

06:45-18:00 Uhr

ganzer Tag Vor- & Nachmittag- 06:45-14:00/

mit Mittagessen 11-18:00 Uhr


